
 
 Servizio SERVIZI ALLA PERSONA 
 
N. REP. 547454 del 03/12/2013 – DETERMINAZIONE N. 976/225 del 03/12/2013  Pag. 1/2 

  

Oggetto: O. P. Monte di Studio Paolorossi – Assegnazione Borse di Studio anno scolastico 2010/2011.  
   

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO Servizi alla Persona  

 
 

Tenuto presente che con la determina dirigenziale n. 548/85 del 20.10.2000, così come modificata dalla 
determina dirigenziale n. 683/110 del 18.10.2006, si sono stabiliti criteri, modalità e condizioni per poter 
partecipare all’assegnazione di Borse di Studio messe a disposizione dell'O.P. Paolorossi in linea maschile e 
femminile secondo una predeterminata precedenza, come disposto dal fondatore;  
 
Viste le domande presentate dagli aventi diritto, che hanno frequentato con merito l’anno scolastico 
2010/2011 e che continuano gli studi anche in Istituti fuori città; 
 
Ritenuto, pertanto, di concedere le borse di studio agli aventi diritto elencati nella parte dispositiva 
dell’atto e per gli importi a fianco indicati; 
 
Ritenuto inoltre dover impegnare la somma di € 1316,00 del Capitolo 1614001 Azione 666 del Bilancio 
2013 – gestione residui ai fini dell’assegnazione delle Borse di Studio;    
 
Visto lo Statuto organico dell'O.P. Monte di Studio Paolorossi; 
 
Considerato che per disposizione del D.P.R. 616/77 e della Legge Regionale n. 14/78 l'E.C.A. é disciolto 
dall'01.01.1978 ed il Comune é subentrato nella relativa gestione; 
 
Visto l' art. 107 del T.U.E.L. 267/2000; 
 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità e la 
correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1) Concedere e liquidare ai seguenti aventi diritto le Borse di Studio  anno scolastico 2010/2011 dell' O.P. 
Monte di Studio Paolorossi così come segue: 
 
01) VIRGILI VALENTINA di Gianni     €   140,00 
02) BUTTAFUOCO SONIA      €   140,00  
03) DEL VECCHIO SARA      €   112,00 
04) BARCILLI LUCA         €   112,00 
05) COLANGELI CRISTINA        €   112,00 
06) VASAPOLLI ROBERTO       €   112,00 
07) ROMANO ALESSIO       €   112,00 
08) TAMBURRI ENRICO PIERO     €   112,00 
09) ROMANI DAPHNE di Arianna     €   112,00 
09) DARI CHIARA di Patrizia      €     84,00 
11) QUADRI SIMONE di Stefania     €     84,00 
12) PIERMATTEI LEONARDO di Sabrina    €     84,00 
 



 
 Servizio SERVIZI ALLA PERSONA 
 
N. REP. 547454 del 03/12/2013 – DETERMINAZIONE N. 976/225 del 03/12/2013  Pag. 2/2 

  

2) Dare atto che la spesa totale di € 1316,00 per l’assegnazione Borse di Studio anno scolastico 
2010/2011 verrà liquidata al Capitolo 1614001 Azione 666 del Bilancio 2013 – gestione residui ai 
fini dell’assegnazione delle Borse di Studio; 
 
3) Attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 

bis del D. Lgs 267/2000. 
 
Macerata, li  3/12/2013 
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE ERP                        IL DIRIGENTE DEI SERVIZI ALLA PERSONA 
                 (Rag. Franco Fulli)                                                                   (Dott. Gianluca Puliti) 
              (firma all’originale)                                                           (firma all’originale) 

 
 
 
 
 
SERVIZIO SERVIZI FINANZIARI E DEL PERSONALE 
 
Visto di regolarità contabile attestando la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 co.4 del D.lgs 
267/2000. 
� ×Si attesta l’avvenuta registrazione dei seguenti impegni contabili: 
 
Descrizione Lavoro Importo Capitolo Azione Accert.to Impegno. 
Borse di Studio Paolorossi € 1316,00 1614001 666  1165/2013 
      

TOTALE € 1316,00     
 
�× Si verifica altresì, ai sensi dell’art. 9 D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, il preventivo 
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le 
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa. 
 
Macerata, 14/12/2013 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO E DEL PERSONALE 
Dott.ssa Roberta Pallonari 

(firma all’originale) 
 
 
 

 


